
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 6

Obec Starý Kolín

Náměstí 117, 281 23 Starý Kolín
tel.č.: 321 764 109 | e-mail: obec@starykolin.eu

H L A S O V Á N Í
zasedání číslo 5 Zastupitelstva obce Starý Kolín

konané dne 24. 5. 2023 v Obecním domě, Za Poštou č.p. 164 od 18:00 hod.

1. Zahájení

blok jednání: 1-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Starý Kolín  

a) volí ověřovateli zápisu paní Ivu Mrázkovou a pana Zdeňka Čiháka

b) schvaluje zapisovatelku Mgr. Naďu Kotkovou

c) volí návrhovou komisi ve složení: pan Jakub Viktora - předseda, pan Jan Kotek a slečna Petra Jíchová 

Výsledek návrhu usnesení: přijat 1/5/23
Pro:10, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Zdeněk Čihák PRO
Pavel Horák Bc. PRO
Petra Jíchová PRO
Jan Kotek PRO
Petra Kubátová Krchová Bc. PRO
Iva Mrázková PRO
Gabriela Slepičková Bc. NEHLASOVAL
Zuzana Veselá Mgr. PRO
Jakub Viktora PRO
Vladimír Vlček PRO
Luboš Železný PRO

2. Program 5. zasedání Zastupitelstva obce Starý Kolín

blok jednání: 2-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Starý Kolín schvaluje program 5. zasedání Zastupitelstva obce Starý Kolín.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 2/5/23
Pro:10, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Zdeněk Čihák PRO
Pavel Horák Bc. PRO
Petra Jíchová PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 6

Jan Kotek PRO
Petra Kubátová Krchová Bc. PRO
Iva Mrázková PRO
Gabriela Slepičková Bc. NEHLASOVAL
Zuzana Veselá Mgr. PRO
Jakub Viktora PRO
Vladimír Vlček PRO
Luboš Železný PRO

3. Kontrola plnění usnesení z předchozích zasedání

blok jednání: 3-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Starý Kolín bere na vědomí  informaci o plnění usnesení ze zasedání č. 3 a
č. 4 Zastupitelstva obce Starý Kolín.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 3/5/23
Pro:10, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Zdeněk Čihák PRO
Pavel Horák Bc. PRO
Petra Jíchová PRO
Jan Kotek PRO
Petra Kubátová Krchová Bc. PRO
Iva Mrázková PRO
Gabriela Slepičková Bc. NEHLASOVAL
Zuzana Veselá Mgr. PRO
Jakub Viktora PRO
Vladimír Vlček PRO
Luboš Železný PRO

4. Hodnocení nabídek Podlimitní veřejné zakázky na stavební
práce Rekonstrukce místních komunikací v obci Starý Kolín

blok jednání: 4-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Starý Kolín  

1. schvaluje:

a) výsledné pořadí nabídek na základě jejich hodnocení hodnotící komisí veřejné zakázky s názvem:
„Rekonstrukce místních komunikací v obci Starý Kolín“,

b) jako zadavatel v souladu s ustanovením § 122, odst. (1) zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozd. předpisů (dále jen: „zákon“) na základě hodnocení nabídek hodnotící komisí výběr
dodavatele: STRABAG, a.s., Kačírkova 982/4, 158 00, Praha 5, IČO: 60838744 (dále: „vybraný dodavatel“)
k uzavření smlouvy jako účastníka zadávacího řízení s názvem veřejné zakázky: „Rekonstrukce místních
komunikací v obci Starý Kolín",



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 6

c) uzavření smlouvy na veřejnou zakázku s názvem: „Rekonstrukce místních komunikací v obci Starý Kolín“
s vybraným dodavatelem STRABAG, a.s., Kačírkova 982/4, 158 00, Praha 5, IČO: 60838744 za cenu díla
uvedenou ve smlouvě 11 594 270,98 Kč bez DPH a 14 029 067,88 Kč včetně DPH, pokud vybraný dodavatel
v zadavatelem stanovené lhůtě předloží všechny doklady dle zadávacích podmínek před uzavřením smlouvy,
dle ustanovení § 104, odst. (1) zákona obdobně.

2. pověřuje

starostu obce k podpisu smlouvy o dílo na uvedenou veřejnou zakázku s názvem: „Rekonstrukce místních
komunikací v obci Starý Kolín“.

Termín:  30.06.2023

Výsledek návrhu usnesení: přijat 4/5/23
Pro:10, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Zdeněk Čihák PRO
Pavel Horák Bc. PRO
Petra Jíchová PRO
Jan Kotek PRO
Petra Kubátová Krchová Bc. PRO
Iva Mrázková PRO
Gabriela Slepičková Bc. NEHLASOVAL
Zuzana Veselá Mgr. PRO
Jakub Viktora PRO
Vladimír Vlček PRO
Luboš Železný PRO

5. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajišťování a financování dopravní
obslužnosti

blok jednání: 5-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Starý Kolín  

1. schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě ze dne 21.05.2022  o zajišťování a financování dopravní obslužnosti.

2. pověřuje starostu obce podepsat Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajišťování a financování dopravní obslužnosti

T: do 31. května 2023

Výsledek návrhu usnesení: přijat 5/5/23
Pro:10, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Zdeněk Čihák PRO
Pavel Horák Bc. PRO
Petra Jíchová PRO
Jan Kotek PRO
Petra Kubátová Krchová Bc. PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 6

Iva Mrázková PRO
Gabriela Slepičková Bc. NEHLASOVAL
Zuzana Veselá Mgr. PRO
Jakub Viktora PRO
Vladimír Vlček PRO
Luboš Železný PRO

6. Smlouva o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení
místa zpětného odběru do obecního systému odpadového
hospodářství

blok jednání: 6-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Starý Kolín  

1. schvaluje Smlouvu o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného odběru
do obecního systému odpadového hospodářství.

2. pověřuje starostu obce podepsat Smlouvu o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa
zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství.

Termín: do 31. května 2023

Výsledek návrhu usnesení: přijat 6/5/23
Pro:10, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Zdeněk Čihák PRO
Pavel Horák Bc. PRO
Petra Jíchová PRO
Jan Kotek PRO
Petra Kubátová Krchová Bc. PRO
Iva Mrázková PRO
Gabriela Slepičková Bc. NEHLASOVAL
Zuzana Veselá Mgr. PRO
Jakub Viktora PRO
Vladimír Vlček PRO
Luboš Železný PRO

7. Žádost SDH o mimořádnou dotaci z rozpočtu obce Starý Kolín v
roce 2023

blok jednání: 7-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Starý Kolín  

1. schvaluje poskytnutí mimořádné dotace pro SDH Starý Kolín na akci „Oslavy 145 let od založení SDH Starý
Kolín" ve výši 30 000,- Kč.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 6

2. pověřuje starostu obce uzavřít a podepsat smlouvu s žadatelem SDH Starý Kolín na poskytnutí mimořádné
dotace z rozpočtu obce Starý Kolín. 

Termín: do 31. května 2023

Výsledek návrhu usnesení: přijat 7/5/23
Pro:10, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Zdeněk Čihák PRO
Pavel Horák Bc. PRO
Petra Jíchová PRO
Jan Kotek PRO
Petra Kubátová Krchová Bc. PRO
Iva Mrázková PRO
Gabriela Slepičková Bc. NEHLASOVAL
Zuzana Veselá Mgr. PRO
Jakub Viktora PRO
Vladimír Vlček PRO
Luboš Železný PRO

8. Závěrečný účet obce Starý Kolín

blok jednání: 8-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Starý Kolín  

1) souhlasí s celoročním hospodařením obce Starý Kolín za rok 2022, a to bez výhrad.

2) schvaluje Závěrečný účet obce Starý Kolín za rok 2022 včetně Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření
obce Starý Kolín za rok 2022.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 8/5/23
Pro:10, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Zdeněk Čihák PRO
Pavel Horák Bc. PRO
Petra Jíchová PRO
Jan Kotek PRO
Petra Kubátová Krchová Bc. PRO
Iva Mrázková PRO
Gabriela Slepičková Bc. NEHLASOVAL
Zuzana Veselá Mgr. PRO
Jakub Viktora PRO
Vladimír Vlček PRO
Luboš Železný PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 6

9. Diskuse

blok jednání: 9-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Starý Kolín

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

10. Zpráva návrhové komise

blok jednání: 10-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Starý Kolín

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

11. Závěr

blok jednání: 11-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Starý Kolín

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno


